管理番号：ＦＣ－５０－２１３Ｓ
版 数：第４版
地楽モニタ（電気室用）  製作仕様書
２０２３年 ６月２８日
株式会社ダイヘン
承 認 審 査 作 成
橋本
'23.06.28

本
地楽モニタ（電気室用） 製作仕様書
１．一般事項
  1.1 適用範囲
       この仕様書は道路照明柱の地絡箇所を特定するために電気室に設置して使用する地楽モニタ
（電気室用）について規定する。
  1.2 種類
       地楽モニタ（電気室用）の種類は表－１のとおりとする。
表－１
種　類 適用回路
電流センサ
構成
定格感度
電流(mA)
標準品 備　考
TM-2-125 125 ○
TM-2-200 200 －
TM-2-400 400 －
TM-CT-24 φ24 － －
TM-CT-36 φ36 － －
φ24×5本
5回路分のCT＋
電線付属
使用電源はAC100V